
Rada MČ Praha - Zličín zve občany
staré zástavby Zličína na setkání, které se koná  

ve pondělí 23. 4. 2018 od 17:00 hod v zasedací místnosti Úřadu 
MČ Praha - Zličín

a
občany Sobína ve středu 25. 4. 2018 od 17:00 hod.  

v Hospůdce Na Hrázi v Sobíně

POZVÁNKA

Jde o neformální setkání se členy Rady MČ a popřípadně 
zaměstnanci Úřadu MČ, na kterém by bylo možné  

odpovědět na otázky, které občany zajímají,  
případně vyslechnout náměty  

a podněty, které by mohly  
pomoci vylepšit  vzájemné kontakty.  

Uvítáme, pokud nám sdělíte vaše  
konkrétní náměty předem,  

a to písemně do schránky úřadu  
nebo elektronicky na  

umc@mczlicin.cz.  

Těšíme se na setkání s Vámi! 

JUDr. M. Koropecká, starostka MČ

Městská část Praha – Zličín
Rada MČ Praha – Zličín


